
お客様各位 

2020/05/11 

株式会社 高喜商店 

 

店舗・事務所おける営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。  

弊社は、政府による「緊急事態宣言」が延長されたことを受け、お客様・従業員の安全を確

保する事を優先し、当面の間は下記の通り営業時間を短縮して営業させて頂きます。 お客

様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申しあげま

す。  

 

記 

 

営業時間 ： 10:00～16:00 

休業日  ： 日曜日・祝祭日 

  

 

＊予定なく閉店時間を早める可能性もございますので、ご用のお客様はなるべく早めの 

時間でのご利用をお勧めいたします。 

＊お急ぎでない場合は、極力ご来店をお控えください。電話・メールでのご連絡は 

対応させて頂きますので、ご利用ください。 

＊事務所に関しましても、営業時間を短縮させて頂きます。 

＊事務所・店舗・配送に関しましては、最小限のスタッフ数で運用致しますので、 

行き届かぬ点などがあるかと思いますが、ご協力ください。 

 

 

【お問合せ先】 電話 ：044-411-2339 

  Mail ：takaki@takaki-nori.com 

 

以上 

 


